
/////

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /т2- ” №  2021 р. Київ №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів відділів контролю за обігом 
засобів захисту рослин управлінь фітосанітарної безпеки, головних управлінь 
Держпродспоживслужби в областях України (06.09 - 17.09. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України начальників і спеціалістів відділів контролю за обігом засобів 
захисту рослин, головних управлінь Держпродспоживслужби в областях 
України з 17 вересня з врученням свідоцтв йро підвищення кваліфікації:

1. Барибіна Наталя Миколаївна
2. Бондар Володимир Васильович
3. Вівденко Володимир Миколайович
4. Галаган Олексій Іванович
5. Ганоцька Наталія Іванівна
6. Гарбар Руслан Михайлович
7. Гніздовська Анна Юріївна
8. Гончарук Любов Іванівна
9. Гудзенко Лідія Дмитрівна
10.Гутник Валерій Миколайович
11.Данюк Богдан Володимирович
12.Дроздовський Олександр Георгієвич
13.Дяченко Інна Олександрівна
14.Дяченко Олександр Михайлович 
15.Залізняк Володимир Олександрович
16.Кузьменко Марія Василівна
17.Лободзець Ярослав Іванович

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



18.Марчевська Світлана Миколаївна
19.Печоріна Людмила Володимирівна
20.Пилипенко Леся Петрівна
21.Порхун Андрій Анатолійович
22.Проценко Ганна Олександрівна
23.Прощенко Олена Вікторівна
24.Рибак Віра Петрівна
25.Саган Тетяна Володимирівна
26.Сараф Іван Петрович
27.Свінціцький Олександр Володимирович
28.Сергієнко Олег Іванович
29.Сидоряк Василь Петрович
30.Стебелецький Михайло Богданович
31.Сторожук Оксана Вікторівна
32.Сторожук Павло Борисович
33.Фаустова Тамара Василівна
34.Хлистун Олександр Анатолійович 
35.Чонговай Михайло Петрович
З6.Чуприна Євген Миколайович
37.Шаповал Олександр Миколайович
38.Шварц Юлія Миколаївна
39.Шевель Володимир Григорович
40.Щербина Віталій Сергійович
41.Яблонська Валентина Василівна
42.Якубовська Наталія Василівна

Проректор з науково-педагогічної 
роботи


